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Åpning 
Styreleder ønsket velkommen. 
Årsmøtet annonsert i ST fredag 09.februar 2008. 
 
 
Godkjenning av møteinnkalling. 
Vedtak: Vedtatt uten anmerkninger 
 
 
Godkjenning av saksliste. 
Vedtak: Vedtatt uten anmerkninger 
 
 
Valg av møteleder. 
Forslag på Øyvind Togstad 
Vedtak: Årsmøtet velger Øyvind Togstad til møteleder 
 
 
Valg av referent. 
Forslag på Tove Eli Larsson 
Vedtak: Årsmøtet velger Tove Eli Larsson til referent 
 
 
Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll 
Forslag på Randi Helland Hansen og Tor Arne Opphaug 
Vedtak: 
Årsmøtet velger Randi Helland Hansen og Tor Arne Opphaug til 
å underskrive protokoll 
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Årsberetning fra styret. 
 
Styret har i siste periode bestått av: 
Øyvind Togstad – Styreleder 
Rune Karlsen – Leder Marked/Økonomi 
Gaute Hoff – Leder Sportslig 
Sindre Eikli – Leder Teknisk 
Vibeke Skjølberg – Kasserer 
Tove Eli Larsson – Sekretær 
Berit Kvåle – Materialforvalter 
 
 
Styremedlemmene innehar bred kompetanse innen flere fagfelt. Flere har lang erfaring innen 
diverse styrearbeid og innen idretten. Styrearbeidet har derfor fungert veldig bra. 
 
Det er blitt avholdt 7 styremøter og det er behandlet 78 saker. Det er i styrets regi også 
blitt avholdt 2 trener-/lagleder/dommer-møter og styret har prøvd etter beste evne å følge 
opp de frivillige som innehar disse viktige vervene. 
 
OIF Håndball har også vært representert på samtlige av hovedlagets avdelingsmøter. 
 
2007 har vært et godt år for OIF Håndball, både innen sportslig, teknisk og økonomisk 
område. 
 
Aktivitet og arbeidsoppgaver 
OIF Håndball har i 2007 stått som arrangør av sluttrunde Interregional serie J/G16, 
arrangert to Mini-/B10-turneringer, arrangert OIF NattCup og hatt ansvaret for 
Guttehåndballens dag i sone 9. I tillegg deltok representanter fra avdelingen i avviklingen av 
Orkanger 2007 og avdelingen stod som arrangør av juletrefest 4.juledag.  
Ovennevnte kommer i tillegg til arrangement av ca.70 ordinære seriekamper. 
 
Rekrutteringen av spillere må sies å være god. Litt bekymringsfullt er det imidlertid med 
veldig få jenter i miniklassene.  Her må det gjøres noe med rekrutteringsarbeidet foran 
neste sesong! Det positive er at mange gutter har startet opp i miniklassene. 
 
OIF Håndball har i 2007 vært representert med spillere både i soneutviklingsmiljø (SUM), 
regionale utviklingsmiljø (RUM), bylag og regionale landslagssamlinger (RLS). Styret er godt 
fornøyd med både aktiviteten og bredden i avdelingen. 
 
Det er lagt ned et betydelig arbeid for å sikre økonomien i avdelingen. Det er inngått flere 
langsiktige samarbeidsavtaler med lokale bedrifter for å ivareta dette. Det er videre lagt 
vekt på å ha gode rutiner for innkreving av treningsavgift.  
I tillegg har alle avholdte arrangement bidratt til at avdelingen nå har solid egenkapital. 
På utgiftssiden er det fortsatt hall-leie og påmeldingsavgift til seriespill som utgjør de 
største postene. OIF Håndball er faktisk en så stor aktør når det gjelder hall-leie, at 
klubben innbetaler ca.25% av Orklahallens totale faste leieinntekt. 
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forts; Årsberetning fra styret. 
 
På teknisk side er det lagt vekt på at hjemme-arrangement skal gjennomføres med stil. Det 
er utarbeidet egne prosedyrer på området, som også ivaretar god profilering av  
samarbeidspartnere under arrangementene. Det kan også nevnes at avdelingen har anskaffet 
eget lydanlegg som nå er montert i Orklahallen. 
   
Ingen av styrets medlemmer, trenere, lagledere eller spillere mottar godtgjørelse. 
Avdelingen ”sponser” imidlertid støtteapparatet med en klubbpakke bestående av profiltøy. 
Klubbpakken kan for øvrig kjøpes av alle spillere (og andre) til redusert utsalgspris hos en av 
våre samarbeidspartnere. Pakken er blitt veldig populær og et viktig profileringsverktøy for 
både håndballavdelingen, OIF og samarbeidspartneren. 
 
Det har blitt lagt ned en voldsom dugnadsinnsats både blant styrets medlemmer, 
utvalgsmedlemmer, trenere/lagledere/dommere, samt av foreldre/foresatte gjennom hele 
2007. Styret vil benytte anledningen til å takke alle for den jobben som utføres av klubbens 
frivillige. 
 

 
Orkanger 25.02.2008 

 
Øyvind Togstad 

(sign.) 
Styreleder 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Årsberetning fra styret. 
Vedtak: Vedtatt uten anmerkninger 
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Årsberetning fra Markeds-/Økonomiutvalget. 
 
Markeds-/økonomiutvalget (MØ) har i siste periode bestått av: 
Rune Karlsen, leder 
Vibeke Skjølberg, kasserer 
Ingrid Evjen, ansvarlig Ullmax 
Hege K. Gjønnes, ansvarlig treningsavgift 
Turid Muhle Skjenald, ansvarlig NHF-lotteriet 
 
 
Sponsorer/Samarbeidspartnere 
Vi har så langt skaffet håndballavdelingen en hovedsponsoravtale som går ut våren 2010. Dette 
er Coop Orkla Møre. Dette er den største sponsoravtalen OIF Håndball har undertegnet 
inneværende periode. 
Det er også inngått avtale med UMBRO, som nå er utstyrsleverandør til avdelingen fram til 2010.  
Sponsor- TV i Orklahallen er også fulltegnet. Dette er avtaler som går over 3 år, hvor ca 30 
bedrifter bidrar. 

 
Endelig, etter mange år,  har vi nå greid å profilere OIF Håndball med felles klær for alle lagene. 
Felles identitet - felles utseende - alle skal se at vi kommer fra OIF Håndball. 

 
Uten gode sponsorer og samarbeidspartnere er det umulig å drive OIF Håndball. Vi takker 
derfor alle våre sponsorer og samarbeidspartnere for deres bidrag og ser frem til et fortsatt 
godt samarbeid 

 
Vi oppfordrer klubbens medlemmer om å gjøre seg kjent med produkter og tjenester fra våre 
samarbeidspartnere. Som OIF Håndball medlem vil du alltid bli godt mottatt og få gode tilbud. 

 
Ullmax 
Salget går litt langsommere i år. Dette kan skyldes at det er mange lag organisasjoner som 
driver med salg av dette.  Vi kommer sterkere tilbake neste sesong. 

 
Treningsavgift 
Treningsavgiften er en svært viktig inntekt for OIF Håndball. Vi er helt avhengig av å få inn 
disse pengene for å opprettholde dagens aktivitetsnivå. Treningsavgiften dekker inn en del av 
våre faste budsjetterte kostnader som i hovedsak dreier seg om hall-leie og påmeldingsavgift til 
seriespill. 
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forts; Årsberetning fra MØ 
 

NHF-lotteriet 
Norges Håndballforbund (NHF) arrangerer hvert år et lotteri hvor inntektene fordeles mellom 
NHF og klubbene. Vi er av NHF pålagt å selge et visst antall lodd bestemt ut fra hvor mange lag 
som er påmeldt til seriespill. 
Lotteriansvarlig har tilbakemeldt at salget har gått bra. Alle lodd er solgt. 

 
OIF Håndball har nå en brukbar økonomi  Det er god økonomistyring i avdelingen og 
kostnadssiden er under kontroll 
 

 
Orkanger 25.02.2008 

 
Rune Karlsen 

(sign) 
Leder Marked-/Økonomi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Årsberetning fra Markeds-/økonomiutvalget. 
Vedtak: Vedtatt uten anmerkninger 
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Årsberetning fra Teknisk utvalg. 
 
Teknisk utvalg (TU) har siste periode bestått av: 
Sindre Eikli, leder 
Suada Repesa, ansvarlig kiosk 
Roar Inge Vollum, medlem 
Magne Wuttudal, medlem 
Oddny Kristiansen (gått ut høsten 2007) 
  
 
TU står ansvarlig for den tekniske delen av våre hjemmearrangement, dvs ; 
Innkalling av mannskap til kiosk, sekretariat, billettsalg, innkjøp av varer til kiosk, betaling av 
dommere, innsending av kampkort , speakertjeneste etc.           
 
Det skal arrangeres ca.70 seriekamper i løpet av denne sesongen.  I tillegg til dette så er vi nå 
ferdige med 1 av 2 miniturneringer (høst 07/vår 08) 
Vi har i tillegg arrangert Guttehåndballens dag, og vi har avviklet NattCup 2007.  
 
I mars 2007 var vi vertskap for puljesluttspill i  interregional serie J/G16, med 28 tilreisende 
lag.    
En egen arrangementskomite var nedsatt for dette , og sammen med over 100 frivillige, sørget 
disse for en fantastisk håndballhelg på Orkanger. 
(sakset fra nhf region midt norges web): 
”Arrangementet i Orklahallen fikk meget god omtale fra de deltagende lag, hele 
gjennomføringen står til terningkast "6" sier deltagende lag som har vært i kontakt med 
regionskontoret”. 
 
Innkalling av mannskap har stort sett gått bra, men vi sliter av og til med litt korte tidsfrister. 
Dette gjelder spesielt i oppstarten av sesongen pga at spillerlistene ikke er klare. De innkalte 
foreldrene har stilt opp på en flott måte, og gjort en stor innsats.  
Dog er det noen som ikke kommer når de er innkalt. Vi må evt vurdere og sende ut sms rett før 
arr, som en påminnelse for og rette på dette til neste sesong. 
 
Hvis mulig hadde det vært ønskelig med 5 medlemmer i TU. En talefør person uten 
mikrofonskrekk, i tillegg til de eksisterende. 
 
Kiosken fungerer meget godt med bra salg. Spesielt gjelder dette på søndager med mange 
kamper. Men vi har noen midtukekamper som vi ikke tjener mye penger på. Det virker som at vi 
har litt mindre dommerutgifter i år, uten at det er regnet på dette. 
Det er utarbeidet nytt oppgjørsskjema og rutiner for oppgjør etter arrangement. 
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forts; Årsberetning fra TU. 
 
Det har i løpet av sesongen blitt installert nytt lydanlegg i hallen, noe som har løftet kvaliteten 
på arrangementene betraktelig. Vi har gjennomført alle våre kamper med innmarsj, presentasjon 
av spillere, og speakertjeneste under kamp. Det er også laget en mal for avvikling av 
arrangement. 
 
Vi som sitter i TU samarbeider fint, både internt med de andre utvalgene, og resten av styret.  
Det har vært en positiv opplevelse å være en del av dette. 
 

Orkanger 25.02.2008 
 

Sindre Eikli 
(sign.) 

Leder Teknisk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Årsberetning fra Teknisk utvalg. 
Vedtak: Vedtatt uten anmerkninger 
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Årsberetning fra Sportslig utvalg. 
 
Sportslig utvalg (SU) har siste periode bestått av: 
Gaute Hoff leder 
Torill Togstad, medlem 
Nelly Vollum, medlem 
Laila OLsen, medlem 
 
 
Håndballavdelingen er i framgang og aktiviteten i avdelingen er økende. Spesielt gledelig er det 
at guttehåndballen er i framgang.  
 
Vi stiller med totalt 10 jente- og guttelag i seriespill sesongen 2007/2008, og vi stilte med både 
herrelag og damelag i veteran-NM. I jenter 12 årsklassen har vi samarbeidslag med Orkdal IL. 
I miniklassene er rekrutteringen stigende. 
 
OIF håndball har arrangert 3 turneringer; NattCup for 12-16 åringer (med økende deltakelse fra 
år til år) og to mini/B10-turneringer. Vi arrangerte også ”Guttehåndballens” dag.  Det kan også 
nevnes at neste Mini-/B10-turnering” skal gå av stabelen i mars 2008.  
 
OIF fikk også ansvaret for å arrangere sluttrunden i Interregional serie for jenter og gutter 16 
år.  
 
Sportslig viser lagene i OIF god framgang. Sesongen 2006-2007 ble avsluttet med at bl.a  G12 
og J16 ble avdelingsvinnere i ”byserien”. J16 gjorde dessuten en flott innsats i den interregionale 
serien. 
 
I sesongen 2007-2008 er OIF representert med spillere fra flere lag på SUM (Sone Utviklings 
Miljø) og RUM (Regionalt Utviklings Miljø) I tillegg har tre fra J16/18 deltatt på samlinger til 
RLM (Regionalt Landslags Miljø) 
 

Orkanger 25.02.2008 
 

Gaute Hoff 
(sign.) 

Leder Sportslig 
 

 
 
 
 
 
 
 
Årsberetning fra Sportslig utvalg. 
Vedtak: Vedtatt uten anmerkninger
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Regnskap 2007. 
 
Resultat sum. 
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Balanse 
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Resultat kto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Regnskap 2007 
Vedtak: Foreløpig regnskap anbefales vedtatt av hovedlaget 
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Budsjett 2008 
 

 Budsjett Orkanger Idrettsforening 
 Avdeling Håndball     
 Bankinnskudd       

 
 
Konto  1. kvartal 2. kvartal 3. kvartal 4. kvartal      Totalt 

3110 Salg Materiell/ utstyr       50 000,00 50 000,00

3120 Sponsor/ samarbeidsavtaler 30 000,00   30 000,00 30 000,00 90 000,00

31999 Inntekter/ salg/ sponsor ol 30 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 140 000,00
3200 Kiosk/ restaurantsalg 30 000,00   10 000,00 30 000,00 70 000,00

32999 Inntekter kiosk/restaurant ol 30 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 70 000,00
3410 Fylkestilskudd         0,00

3420 Kommunalt tilskudd         0,00

3442 Tilskudd fra særforbund         0,00

3443 Tilskudd fra idrettskrets         0,00

34999 Off. tilskudd/ krets/ forbund 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3600 Leieinntekter         0,00

3620 Div. utleie         0,00

36999 Lotteri/ bingo/ basar ol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3905 Mottatte erstatninger         0,00

3920 Medlemskontigenter         0,00

3922 Treningsavgifter 70 000,00     70 000,00 140 000,00

3960 Lotteri, bingo, basar og lignende 10 000,00     5 000,00 15 000,00

3970 Påmeldingsavgift/ deltagergebyr 12 000,00     12 000,00 24 000,00

39799 Kontigenter/ treningsavg. ol 92 000,00 0,00 0,00 87 000,00 179 000,00
3700 Provisjonsinntekter 60 000,00     20 000,00 80 000,00

3990 Andre inntekter   10 000,00     10 000,00

3991 Dugnadsinntekter   15 000,00     15 000,00

3995 Gaver og bidrag         0,00

3996 Bilettinntekter 7 000,00     7 000,00 14 000,00

39999 Annen driftsinntekt 67 000,00 25 000,00 0,00 27 000,00 119 000,00

400 Totale driftsinntekter 219 000,00 25 000,00 40 000,00 224 000,00 508 000,00
4300 Materiell/ varer for videresalg -20 000,00 -5 000,00   -5 000,00 -30 000,00

4310 Kjøp lodd -18 000,00     -18 000,00 -36 000,00

4320 Kjøp gevinster/ lotteri         0,00

4380 Varer for videresalg -38 000,00 -5 000,00 0,00 -23 000,00 -66 000,00

4390 Bruttofortjeneste 181 000,00 20 000,00 40 000,00 201 000,00 442 000,00
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5010 Lønninger                           0,00 

5030 Beregnede feriepenger                           0,00 

59999 Lønn til ansatte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6010 Avskrivning maskiner         0,00

60199 Av- og nedskrivninger 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6300 Husleie -90 000,00 -10 000,00 -50 000,00 -90 000,00 -240 000,00

6320 Renovasjon, vann, avløp         0,00

6340 Lys, varme         0,00

6360 Renhold         0,00

6390 Andre utgifter eiendeommen         0,00

63999 Kostnad lokaler -90 000,00 -10 000,00 -50 000,00 -90 000,00 -240 000,00
6400 Leie maskiner - utstyr         0,00

64999 Leie maskiner, inventar mv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6500 Inventar/ utstyr         0,00

6510 Verktøy- utgifter         0,00

6550 Driftsmaterialer         0,00

6551 EDB kostnader         0,00

6552 Lys, servietter, duker         0,00

6555 Drift av kjøretøy/ maskiner         0,00

6570 Arbeidsklær og verneutstyr         0,00

65999 Verktøy, inventar, driftsm. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6600 Reparasjoner og vedlikehold         0,00

6610 Rep/ vedlikehold maskiner         0,00

6620 Rep./ vedl.hold kjeller         0,00

66999 Reparasjon og vedlikehold 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6701 Honorarer revisjon -4 000,00       -4 000,00

6705 Regnskapshonorar -5 000,00       -5 000,00

6730 Idrettsfaglig bistand         0,00

6731 Dommerutgifter -18 000,00 -4 000,00   -21 000,00 -43 000,00

6790 Diverse fremmede tjenester         0,00

67999 Fremmede tjenester -27 000,00 -4 000,00 0,00 -21 000,00 -52 000,00
6800 Kontorrekvisita -500,00       -500,00

6820 Trykksaker/ loddbøker         0,00

6840 Abonnement         0,00

6860 Møteutgifter -2 500,00     -2 500,00 -5 000,00

6861 Sosiale tilstelninger   -5 000,00     -5 000,00

68999 Kontorrekvisita        -3 000,00        -5 000,00
 

               0,00 
 

       -2 500,00         -10 500,00 
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6900 Telefon         0,00

6901 Telefonkostnader         0,00

6940 Porto -500,00       -500,00

6941 Gebyrer -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 -800,00

69999 Telefon og porto -700,00 -200,00 -200,00 -200,00 -1 300,00
7100 Bilgodtgjørelse -5 000,00       -5 000,00

7140 Reiseutgifter -15 000,00     -15 000,00 -30 000,00

71999 Reise/ diett -20 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 -35 000,00
7300 Reklamekostnader -10 000,00     -5 000,00 -15 000,00

7320 Annonser     -5 000,00   -5 000,00

7340 Brosjyrer/ publikasjoner ol         0,00

73999 Salg, reklame og repr. -10 000,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -20 000,00
7410 Medlemskontigenter         0,00

7415 Overgangskontigenter     -5 000,00   -5 000,00

7420 Premier -2 000,00     -2 000,00 -4 000,00

7422 Gaver -2 000,00       -2 000,00

7452 Tilskudd til hovedlaget         0,00

7455 Tilskudd idrettslag         0,00

7460 Kontigenter/ avgifter idr.org.         0,00

74999 Kontigenter og gaver -4 000,00 0,00 -5 000,00 -2 000,00 -11 000,00
7500 Forsikringer         0,00

75999 Forsikringer og garantikostn. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7600 Lisenser og lignende         0,00

7730 Idrettsutstyr, rekvisita ol -3 000,00   -10 000,00   -13 000,00

7740 Utlån spillere         0,00

7750 Dommerbøter/ gebyrer ol         0,00

7760 Idr.faglig utdan., kurs, møter -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -4 000,00

7770 Påmeldsavgift -14 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -30 000,00 -54 000,00

7790 Annen kostnad         0,00

77999 Andre kostnader -18 000,00 -6 000,00 -16 000,00 -31 000,00 -71 000,00

800 Totale driftskostnader -210 700,00 -30 200,00 -76 200,00 
-189 

700,00 -506 800,00
8040 Renteinntekter         0,00

80999 Finansinntekter 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8140 Renteutgifter         0,00

8150 Annen rentekostnad         0,00

81999 Finanskostnader 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 Resultat etter finans 8 300,00 -5 200,00 -36 200,00 34 300,00 1 200,00

 
Budsjett 2008 
Vedtak: Vedtatt uten anmerkninger 
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Valg. 
 
Følgende personer innstilles;  
Styret                                                                  
Styreleder       Øyvind Togstad               (Ikke på valg) 
Leder Marked/økonomi   Rune Karlsen               (Ikke på valg) 
Leder sportslig       Gaute Hoff               Velges for 2 år 
Leder teknisk       Sindre Eikli               Velges for 2 år              
Sekretær       Tove Eli Larsson               Velges for 2 år 
Kasserer       Vibeke Skjølberg               Velges for 1 år 
Materialforvalter       Berit Kvåle               Velges for 1 år 
 
Valg av Styret 
Vedtak; Årsmøtet har foretatt følgende valg (enstemmig): 
 
Styret:                                                                  
Styreleder       Øyvind Togstad               (Ikke på valg) 
Leder Marked/økonomi   Rune Karlsen               (Ikke på valg) 
Leder sportslig       Gaute Hoff               Valgt for 2 år 
Leder teknisk       Sindre Eikli               Valgt for 2 år              
Sekretær       Tove Eli Larsson               Valgt for 2 år 
Kasserer       Vibeke Skjølberg               Valgt for 1 år 
Materialforvalter       Berit Kvåle               Valgt for 1 år 
 
Valgkomite 
Vedtak; Årsmøtet oppnevner følgende valgkomite: 
 
Valgkomite: 
Leder       Thomas N. Pedersen               Oppnevnt for 2 år 
Medlem       Kristine Eker               Oppnevnt for 2 år              
Medlem                          Vacant               Oppnevnt for 2 år 
Medlem                          Vacant               Oppnevnt for 2 år 
 
Styret har ansvar for å finne to personer slik at valgkomiteen blir fulltallig. 


